
GR-7   Klassik 83

Dekra Lausitzring - 3206 mtr.
19 - 20 September 2020

Klassenergebnis 2. Rennen

Lausitz Moto Klassik
Klassik Motorsport

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

K-350
Gestartet : 8      Gewertet : 7      Nicht gewertet : 1

21 Bernd Pöllmann  1 -- 9 laps --Aermacchi A la doro 16:15.786 1:44.750 5

84 Rudolf Weber  2 -- 8 laps --Seeley Ducati 350 Seeley
HWE Motorsport Karlsruhe

14:39.976 1:47.124 4

19 Paul Stanick 11.257 3 11.257Ducati Corsa 350 14:51.233 1:48.873 3

196 Benny Lysen 21.151 4 32.408Honda CB350 15:12.384 1:50.717 7

88 Helmut Egler 9.968 5 42.376MV  Agusta Ipotesi
Red Baron MV  Racing Team

15:22.352 1:51.499 8

13 Richard van der Linden 40.918 6 1:23.294Ducati Mark1 16:03.270 1:55.475 2

34 Karlheinz Liebrandt  7 -- 7 laps --Moto Morini 3 1/2 S 14:37.266 2:02.469 2

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

110 Harald Müller  DNF -- 3 laps --Aermacchi Metisse
Scuderia il ruggito del cervo

1:42.853 3

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

K-500
Gestartet : 14      Gewertet : 12      Nicht gewertet : 2

30 Klaus Moeris  1 -- 9 laps --Honda CB 400 N 15:43.002 1:42.607 9

58 Mark Wirth 0.322 2 0.322Ducati 450 15:43.324 1:42.042 6

118 Franz Glauser 5.526 3 5.848Seeley     /    Yamaha G 50      /    SR 15:48.850 1:43.591 6

113 Johann Brunner 4.862 4 10.710Honda CB 500 Four
Riesses-Garage-Racing

15:53.712 1:43.412 9

43 Jan Thomsen 6.154 5 16.864Yamaha SR 500 15:59.866 1:43.333 8

99 Hermann Bussmann 6.380 6 23.244Honda CX 500
H B C ross Race

16:06.246 1:43.685 9

73 Albert Manz 1.518 7 24.762Yamaha SR500 16:07.764 1:45.235 7

66 Herbert Pemsel 1.565 8 26.327Yamaha SR 500
HP 500

16:09.329 1:45.113 9

7 Ernst Himmelsbach 1.800 9 28.127Benelli Quattro 16:11.129 1:45.182 8

1 Hans Poljack  10 -- 8 laps --Yamaha SR 500 15:01.121 1:49.311 4

512 Horst Kieß 16.357 11 16.357Honda XBR 500
Single Power Racing

15:17.478 1:51.516 5

513 Ulf Thomsen 6.255 12 22.612Honda CB500 four
MSC  A ltmühl/Hahnenkrug e.V.

15:23.733 1:51.262 8

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    
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50 Markus Gutheil  DNF -- 7 laps -- 1:45.174 7

87 Stefan Neuner  DNF -- 5 laps --Honda CB500
Rieße ś  Garage Racing

1:45.474 3

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

K-750
Gestartet : 10      Gewertet : 8      Nicht gewertet : 2

76 Manfred Schneider  1 -- 9 laps --DUCATI TT
G-Team-Racing

14:40.077 1:35.955 9

97 Lars Sandberg 1.530 2 1.530Seeley G50 14:41.607 1:36.179 6

707 Nicky Frederik van Nieuwenhuizen 33.298 3 34.828Yamaha XS650
Motorlijn C lass ic Raceteam

15:14.905 1:40.152 8

81 Günther Rupprecht 21.336 4 56.164 15:36.241 1:40.910 8

68 Mats Hall 6.531 5 1:02.695Norton Seeley Commando
Hall Racing

15:42.772 1:43.320 7

177 Paul Metcalfe 28.246 6 1:30.941Ducati TT2 16:11.018 1:45.878 6

56 Arjan van der Velde  7 -- 8 laps --Yamaha XS 650
Skorn

15:13.984 1:51.578 5

33 Bernd Feuerstein 8.360 8 8.360Honda CB550
Team Silstein

15:22.344 1:52.160 5

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

91 Gijs van Hesteren  DNF -- 5 laps --Yamaha XS650
Motorsport Harlingen

10:13.041 1:56.547 2

10 Peter van der Velde  DNF -- 1 laps --Yamaha XS650
SKØ RN Racing

1:46.766 1

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

K-Open
Gestartet : 6      Gewertet : 6      Nicht gewertet : 0

23 Mario Eikelenboom  1 -- 9 laps --Kawasaki GPZ1100
MotoPort Uithoorn

14:33.786 1:34.725 4

9 Torben Huthmann 56.431 2 56.431Moto Guzzi NoKi
MadHat

15:30.217 1:40.733 2

965 Jürgen Huthmann 7.258 3 1:03.689Moto Guzzi LeMans III
MadHat

15:37.475 1:42.554 8

77 Martin Faherty 26.700 4 1:30.389Suzuki GS1000 16:04.175 1:45.035 7

70 Rene Thomas Silveira 14.921 5 1:45.310Honda CB750
Team SilStein

16:19.096 1:46.069 7

12 Jürgen Schleimer  6 -- 8 laps --Moto Guzzi Le Mans III 15:11.737 1:49.287 7
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